
Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : 

Points

N° Licence NOM Prénom Clt Points

N° Licence

V3 : PLUS DE  60  ANS

V2 : PLUS DE  50  ANS
NOM Prénom Clt

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : 

LIVRY - GARGAN  EP  1 (V3)

BOURGETIN  CTT  1 (V2)



Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : LIVRY - GARGAN  EP  1 (V2) V2 : PLUS DE  50  ANS
N° Licence NOM Prénom Clt Points

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : DRANCY  JA  1 (V2) V2 : PLUS DE  50  ANS
N° Licence NOM Prénom Clt Points



Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : PANTIN  CMS  1 (V2) V2 : PLUS DE  50  ANS
N° Licence NOM Prénom Clt Points

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : LIVRY - GARGAN  EP  2 (V2) V2 : PLUS DE  50  ANS
N° Licence NOM Prénom Clt Points



Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : ROMAINVILLOIS  TT  2 (V2) V2 : PLUS DE  50  ANS
N° Licence NOM Prénom Clt Points

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : ROMAINVILLOIS  TT  1 (V2) V2 : PLUS DE  50  ANS
N° Licence NOM Prénom Clt Points



Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tour Tour Tour Match
N° 1 N° 2 N° 3 de Clt

1

2

3

4

Ordre des Matchs : A contre X
B contre Y
DOUBLE
A contre Y
B contre X

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : VILLEMOMBLE  SPTT  1 (V2) V2 : PLUS DE  50  ANS
N° Licence NOM Prénom Clt Points

Tennis2Table
DIMANCHE  19  FÉVRIER  2017

Équipe : SAINT - DENIS  US93TT  1 (V2) V2 : PLUS DE  50  ANS
N° Licence NOM Prénom Clt Points


